Administrativa, al señor CRISTHIAN CAMILO ORJUELA GIRALDO, identificado con 

cédula de ciudadanía No. 1.023.903.612, en el empleo de PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 02, de la planta de empleos del Instituto de 

Desarrollo Urbano, con una asignación básica mensual de Cuatro Millones Seiscientos 

Veintiséis Mil Ciento Sesenta y Nueve Pesos M/cte. ($4.626.169.oo), de acuerdo con la 

parte considerativa de la presente Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO. El señor CRISTHIAN CAMILO ORJUELA GIRALDO, 

desempeñará sus funciones en la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE EJECUCIÓN DEL 

SUBSISTEMA VIAL - STESV de la DIRECCIÓN TÉCNICA DE CONSTRUCCIONES